ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                 № ________

	О внесении изменения в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.01.2015 № 8 «Об утверждении состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.01.2015 № 8 «Об утверждении состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.05.2015 № 330, от 15.03.2018           № 155), следующее изменение:
ввести в состав коллегии Асадуллину Алсу Мунибовну – заместителя министра образования и науки Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан                         «О внесении изменения в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.01.2015 № 8 «Об утверждении состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму»

[bookmark: _GoBack]Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан                      «О внесении изменения в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.01.2015 № 8 «Об утверждении состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму» подготовлен в связи с необходимостью актуализации состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по туризму.
В целях повышения эффективности реализации функций, осуществляемых Государственным комитетом Республики Татарстан по туризму, и межведомственного взаимодействия в состав коллегии предлагается включить Асадуллину Алсу Мунибовну – заместителя министра образования и науки Республики Татарстан.
Принятие проекта постановления не потребует выделения дополнительных средств из бюджета Республики Татарстан.